
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, T řída Tomáše Bati 5146, 760 
01 Zlín, IČ: 45659176 

 

Dodate čné informace k zadávacímu řízení „Protipovod ňový výstražný systém 
města Jeví čko “. 

 

Jménem zadavatele, jímž je Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, Vám 
dodatečné informace k výše uvedenému zadávacímu řízení včetně dotazů zájemců a 
odpovědí zadavatele tyto dotazy. 

 

1. Dodate čná informace 

Dotaz zájemce: 

V zadávací dokumentaci v bodě 15.2 je požadováno doložení schválení elektronické 
sirény. V příloze č. 3A je popsána funkčnost elektronické sirény, ale není zde ani 
popis umístění ani požadovaný výkon. V příloze 3B není vůbec elektronická siréna 
zahrnuta. Je elektronická siréna součástí předmětné zakázky? 

 

Odpověď zadavatele: 

Elektronická siréna je součástí předmětné zakázky. Bohužel se chybou neobjevila v 
položkovém rozpočtu. Tato siréna s podružným vysílačem bude umístěna v místní 
části Zadní Arnoštov. Doplněný položkový rozpočet je přiložen. 

 

Dotaz zájemce: 

V  příloze zadávací dokumentace č. 3B je uvedeno 12 ks sloupových reproduktorů. V 
technických podmínkách jsem nenašel bližší specifikaci. Můžete mi poslat specifikaci 
těchto reproduktorů pro nacenění? 

 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se ovenkovní Bassreflexové reproduktory, které budou ozvučovat náměstí. 
Minimální technické parametry:30W * 110-20000Hz * 93dB. 

 

2 Dodate čná informace 

Vzhledem k výše uvedeným doplněním zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. Uvedená změna se dotkne bodů 5.b) a 5.e) Výzvy k podání nabídky 
a bodů 20.2 a 20.4 Zadávací dokumentace. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek:  06. 08. 2012 v 10:00  

Otevírání obálek: 06. 08. 2012 v 15:00 

 

20. 7. 2012, Mgr. Ondrej Mičuda 


